

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

kteřou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dne 22. 2. 2022 níže uvedené smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel: **Brněnské komunikace a.s.**
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení: [REDAKCE]
účet č.: [REDAKCE]
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luděk Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy
[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
středisko 1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 1100 - 22000060

a

Zhotovitel: **TOPSTAV s.r.o.**
se sídlem U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno
IČO: 46977660
DIČ: CZ46977660
bankovní spojení: [REDAKCE]
účet č.: [REDAKCE]
zapsán dne 14. 12. 1992 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 7850
zastoupen Ing. Vasilem Charalambidisem, zmocněncem
ve věcech běžného plnění smlouvy: Ing. Vasilem Charalambidisem, zmocněncem
ve věcech technických: Ing. Vasilem Charalambidisem, zmocněncem
číslo smlouvy zhotovitele:

II. Preambule

- Objednatel a zhotovitel spolu dne 22. 2. 2022 uzavřeli smlouvu o dílo č. 1100 – 21000060, jejímž předmětem je provedení stavebních prací spočívajících ve vybudování tří parkovacích stání K+R, rozšíření cyklostezky a přesunutí přechodu pro chodce naproti logopedické MŠ a ZŠ na ulici Veslařská v Jundrově v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Ulice Veslařská nové parkování K+R“ (dále jen „smlouva“).
- Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je navýšení ceny díla. V průběhu realizace díla bylo nutné provést změny, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Konkrétně se jedná o:
 - Provedení kamenného podsypu pod opěrnou zdi a doplnění výztuže opěrné zdi,
 - Zkosení hran betonového základu, změna třídy betonu,
 - Provedení hydroizolace,
 - Posun šachty na spojky DPMB a prodloužení výkopu a obnažení kabelů DPMB,
 - Vybudování provizorní objízdné trasy pro cyklisty,

- Úprava plochy podél vozovky Veslařská,
 - V návaznosti na prodloužení termínu realizace díla vznikly dodatečné náklady za dopravní značení a oplocení, se kterými původně nebylo počítáno.
- 3) Výše uvedené má vliv na cenu díla, kterou je nutné navýšit o 460.036,75 Kč bez DPH. Objednatel a zhotovitel se proto v souladu s čl. XVII. odst. 6 smlouvy dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Čl. III.

Změna smlouvy o dílo

- 1) Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na modifikaci citované smlouvy č. 1100 – 22000060 ze dne 22. 2. 2022 tak, že dosavadní znění čl. IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: „Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH na 3 379 966,33 Kč.“
- 2) Příloha č. 1 tohoto dodatku – položkový rozpočet doplňuje přílohu č. 1 smlouvy.

Čl. IV.

Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
- 2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.
- 4) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 6) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu.

Přílohy:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

Za Objednatele:

V Brně dne: - 6 -09- 2022

Ing. Luděk Borový
generální ředitel

Za Zhotovitele:

V Brně dne:

Ing. Vasil Charalambidis

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Komunikace	0,00	460 036,75	96 607,72	556 644,47	100
101.1	Provizorní cyklostezka	0,00	137 634,00	28 903,14	166 537,14	30
101.1.1	101.1 - výpočet R položky...	0,00	143 689,55	30 174,81	173 864,36	31
101.2	Změny v průběhu provádění prací	0,00	126 560,81	26 577,77	153 138,58	28
101.3	Prodloužení chodníku	0,00	52 152,39	10 952,00	63 104,39	11
Celkem za stavbu		0,00	460 036,75	96 607,72	556 644,47	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			100 092,79	22
101	demontáž, odvoz a likvidace včetně uložení provizorní cyklostezky	HSV			35 187,60	8
202	Oplocení provizorní trasy po dobu stavby cca 2 měsíce	HSV			30 450,00	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 504,36	1
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			27 512,88	6
5	Komunikace pozemní	HSV			49 040,66	11
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			24 029,95	5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			18 439,20	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 618,52	0
962	Bourání - asfalt	HSV			42 026,40	9
962	Bourání - asfalt - navýšení z důvodu odkrytí kabelu DPMB pro napojení	HSV			13 261,60	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			858,27	0
997	Přesun sutě	HSV			17 926,27	4

998	Přesun hmot	HSV			4 001,40	1
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			38 446,36	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			38 377,00	8
VN	Vedlejší náklady	VN			2 850,03	1
ON	Ostatní náklady	ON			12 413,46	3
Cena celkem					460 036,75	100

Položkový rozpočet

S:	876	Ulice Veslařská - Nové parkování "K+R", úprava cyklostezky
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Provizorní cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						80 301,82
1	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 (44,5+11,3+7+9,5)*4,5 : 325,35	m2	325,35000	69,00	22 449,15
2	171151103U00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně NP: CÚ 22/l. napojení stezky na cyklostezku před mostem : (6*11*3)/2 : dosypání zeminou kolem stezky : (44,5+11,3+7+9,5)*(0,4*1) : 127,92	m3	127,92000	134,00	17 141,28
3	171152501U00	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy NP: CÚ 22/l.	m2	325,35000	7,62	2 479,17
4	59691018.AR	zemina stabilizační 127,92*1,8 : 230,256	t	230,25600	131,00	30 163,54
5	182201101R00	Svahování násypů NP: CÚ 22/l. (44,5+11,3+7+9,5)*2 : 144,6	m2	144,60000	55,80	8 068,68
Díl: 5 Komunikace pozemní						49 040,66
6	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (44,5+11,65+16,5)*3,5 : 254,275	m2	254,27500	159,00	40 429,73
7	564113505R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm NP: CÚ 22/l. (44,5+11,3+7+9,5)*3 : 216,9	m2	216,90000	39,70	8 610,93
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						2 200,00
8	914010R101	D+M dopravního značení - dodatkové tabulky - pozor projíždíte stavbou NP	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00
Díl: 5 Komunikace pozemní						0,00
9	034103000	Oplocení provizorní trasy po dobu stavby cca 2 měsíce viz. samostatný rozpočet	kpl	0,00000	30 450,00	0,00
10	ost101R101	demontáž, odvoz a likvidace včetně uložení provizorní cyklostezky viz. samostatný rozpočet	kpl	0,00000	113 239,55	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 618,52
11	966071822U00	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m NP: CÚ 22/l.	m	11,00000	70,00	770,00
12	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého Bourání patek sloupků oplocení. (0,3*0,3*0,8)*5	m3	0,36000	2 357,00	848,52
				0,36000		

Položkový rozpočet

S:	876	Ulice Veslařská - Nové parkování "K+R", úprava cyklostezky
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Provizorní cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 998		Přesun hmot				4 001,40
13	998225111	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	111,15000	36,00	4 001,40
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				471,60
14	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,72000	79,00	56,88
Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením.						
15	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,48000	32,00	207,36
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,72000*9	6,48000	
16	979990101T00	Poplatek za skládku sutí	t	0,72000	288,00	207,36
Uložení na skládce vytěženého materiálu BKOM a.s. předepsaným způsobem nebo uložení a poplatek na nejbližší řízené skládce.						
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,72000	0,72000	
Celkem						137 634,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	876	Ulice Veslařská - Nové parkování "K+R", úprava cyklostezky
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1.1	101.1 - výpočet R položky...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 202		Oplocení provizorní trasy po dobu stavby cca 2 měsíce				30 450,00
1	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení NP: CÚ 22/I.	m	133,00000	77,00	10 241,00
2	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění NP: CÚ 22/I.	m	133,00000	53,00	7 049,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 133,00000	133,00000	
3	202101R101	pronájem oplocení - viz CN v příloze	kpl	1,00000	10 640,00	10 640,00
4	202101R102	doprava oplocení pro montáž a odvoz - vrácení - viz faktury v příloze	kpl	2,00000	1 260,00	2 520,00
Díl: 101		demontáž, odvoz a likvidace včetně uložení provizorní cyklostezky				35 187,60
5	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 127,92/2 : -(216,9*0,1) : -(254,275*0,1) : 16,842	m3	16,84200	825,00	13 894,65
				16,84000		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,84200	255,00	4 294,71
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	16,84200	550,00	9 263,10
8	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 254,275/50 : 5,086	kg	5,08600	171,00	869,71
				5,09000		
9	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	254,27500	27,00	6 865,43
Díl: 962		Bourání - asfalt				42 026,40
10	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm NP: CÚ 22/I.	m2	234,00000	47,60	11 138,40
11	979990022R00	Poplatek za skládku - živice (k recyklaci) vč. odvozu na skládku	t	51,48000	600,00	30 888,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				36 025,55
12	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm NP: CÚ 22/I.	m2	254,27500	30,20	7 679,11
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	43,27700	79,00	3 418,88
14	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 9*43,277 : 389,493	t	389,49300	32,00	12 463,78
				389,49000		
15	979990101T00	Poplatek za skládku suti	t	43,27700	288,00	12 463,78
Celkem						143 689,55

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	876	Ulice Veslařská - Nové parkování "K+R", úprava cyklostezky
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1.1	101.1 - výpočet R položky...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	876	Ulice Veslařská - Nové parkování "K+R", úprava cyklostezky
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.2	Změny v průběhu provádění prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						1 484,00
1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	14,00000	106,00	1 484,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						7 282,00
2	917872111T00	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou,lože z C 20/25	m	14,00000	298,00	4 172,00
14 :						
14						14,00000
3	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	14,00000	160,00	2 240,00
4	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 150 do 200 mm	m	5,00000	174,00	870,00
Díl: 962 Bourání - asfalt - navýšení z důvodu odkrytí kabelu DPMB pro napojení						13 261,60
5	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	24,20000	350,00	8 470,00
11*2,2 :						
24,2						24,20000
6	979990022R00	Poplatek za skládku - živice (k recyklaci) vč. odvozu na skládku	t	7,98600	600,00	4 791,60
7,986						7,98600
Díl: ON Ostatní náklady						12 413,46
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,31667	39 200,00	12 413,46
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,31667						0,31667
Díl: VN Vedlejší náklady						2 850,03
8	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,31667	9 000,00	2 850,03
38/120						0,31667
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 504,36
9	589222490R	Beton C 30/37 - X0, XC1, XC2 - Dmax 22 mm - S3 - struskoportlandský CEM II	m3	-22,59800	3 085,00	-69 714,83
NP: CÚ 22/I.						
V rámci JC pol. 3273250A0 všechny práce vč zkosení hran a provedení asf.nátěru.						
10	589223565R	Beton C 30/37 - XF2, XF3, XF4 - Dmax 16 mm - S3 - struskoportlandský CEM II	m3	22,59800	3 225,00	72 878,55
NP: CÚ 22/I.						
11	3273650A0	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B- navýšení počtu S spojek	T	0,00800	42 580,00	340,64
(121*0,3)*0,222/1000 :						
0,008						0,01000
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						38 446,36
12	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	84,00000	118,50	9 954,00
NP: CÚ 22/I.						
13	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	39,00000	140,00	5 460,00
NP: CÚ 22/I.						

Položkový rozpočet

S:	876	Ulice Veslařská - Nové parkování "K+R", úprava cyklostezky
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.2	Změny v průběhu provádění prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	135,30000	164,00	22 189,20

NP: CÚ 22/l.

(84+39)*1,1 :

135,3

135,30000

15	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,78800	1 070,00	843,16
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 879,85
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,87000	79,00	226,73

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením.

17	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,83000	32,00	826,56
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,87000*9

25,83000

18	979990101T00	Poplatek za skládku suti	t	2,87000	288,00	826,56
----	--------------	--------------------------	---	---------	--------	--------

Uložení na skládce vytěženého materiálu BKOM a.s. předepsaným způsobem nebo uložení a poplatek na nejbližší řízené skládce.

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,87000

2,87000

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						27 512,88
19	460431722	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 80 cm hl 130 cm z horniny tř I skupiny 3	m	12,00000	230,00	2 760,00

12,480/(0,8*1,3)

12,00000

20	210900607	Montáž vodičů Al izolovaných plných a laněných žíla 500 mm2 uložených volně (AY, AYY)	m	2,00000	135,00	270,00
21	210900607-D	Demontáž vodičů Al izolovaných plných a laněných žíla 500 mm2 uložených volně (AY, AYY)	m	2,00000	149,00	298,00
22	210950203R00	Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahování kabelů do tváricových tras s komorami nebo do kolektorů, váha kabelu do, 4 kg,	m	2,00000	120,00	240,00
23	460162112	Hloubení kabelových rýh ručně v hornině tř I skupiny I skupiny 3	m3	12,48000	1 306,00	16 298,88

odkrití kabelů DPMB pro napojení :

(7+5)*0,8*1,3 :

12,48

12,48000

24	460421101110	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	2,00000	105,00	210,00
25	460490013U00	Krytí kabelů výstražná fólie 34cm	m	2,00000	613,00	1 226,00
26	34573002.1	multikanál kabelovodu ohybový z HDPE s odklonem 3°	kus	2,00000	760,00	1 520,00
27	34573003.1	multikanál kabelovodu z HDPE základní	m	2,00000	1 883,00	3 766,00
28	M4	Kabel 1-AYY 1x500mm	m	2,00000	462,00	924,00

Díl: 997 Přesun sutě						17 926,27
-----------------------------	--	--	--	--	--	------------------

29	460600061T00	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	22,46400	288,00	6 469,63
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------

12,480*1,8

22,46400

30	460600071U00	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km	t	449,28000	12,00	5 391,36
----	--------------	---------------------------------	---	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 22,46400*20

449,28000

31	997221873T00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné), zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,46400	270,00	6 065,28
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	876	Ulice Veslařská - Nové parkování "K+R", úprava cyklostezky
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.2	Změny v průběhu provádění prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 22,46400		22,46400		

Celkem	126 560,81
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	876	Ulice Veslařská - Nové parkování "K+R", úprava cyklostezky
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.3	Prodloužení chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						18 306,97
1	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně vč. likvidace	m2	23,40000	69,00	1 614,60

19,5*1,2 :

23,4

23,40000

2	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	8,06400	825,00	6 652,80
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

(19,2*1,2)*0,35 :

8,064

8,06400

3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,06400	255,00	2 056,32
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	14,51500	550,00	7 983,25
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

8,064*1,8 :

14,515

14,51500

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						24 029,95
5	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	23,04000	111,00	2 557,44

19,2*1,2

23,04000

6	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	23,04000	159,00	3 663,36
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 23,04000

23,04000

7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	23,04000	298,00	6 865,92
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

8	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	1,20000	128,00	153,60
---	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	--------

9	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	24,19200	446,00	10 789,63
---	------------	--	----	----------	--------	-----------

chodník - ztrátě 5% :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 23,04000*1,05

24,19200

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						8 957,20
10	917872111T00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25	m	19,00000	298,00	5 662,00

Použití třídy betonu dle PD a ČSN 73 6131, tab. 12.

11	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	19,19000	160,00	3 070,40
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------

ztrátě 1% :

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 19,00000*1,01

19,19000

12	916581112R00	Osazení plast. zahradního obrubníku zapuštěného	m	2,00000	53,30	106,60
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

NP: CÚ 22/l.

13	28324466R	Obrubník zahradní plastový GUTTAGARDEN 45x1000mm	kus	2,00000	59,10	118,20
----	-----------	--	-----	---------	-------	--------

NP: CÚ 22/l.

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						858,27
14	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	23,84074	36,00	858,27

Celkem						52 152,39
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	876	Ulice Veslařská - Nové parkování "K+R", úprava cyklostezky
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.3	Prodloužení chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

